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Nakło n. Not., dnia 25.11.2024 r.
OWO.272.14.2024



INFORMACJA 

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa dwóch mikrobusów dla jednostek organizacyjnych Powiatu Nakielskiego


Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do niego z pytaniami dot. treści SWZ. 
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:
Do wyceny serwisu proszę o podanie ile km będzie pokonywał samochód dla cz1 ile dla cz2.
[bookmark: _Hlk89176792]Odpowiedź 1:
[bookmark: _Hlk182819909]Zakłada się, że samochód na potrzeby funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Paterku (część 1) będzie pokonywał rocznie ponad 40 000 km.
Zakłada się, że samochód na potrzeby funkcjonowania placówek w Szubinie (część 2) będzie pokonywał rocznie minimum 20 000 km.

Pytanie 2:
W zał. 4 poz. 52 jest wytyczna uchwyty ułatwiające wsiadanie - gdzie one mają się znajdować? jeśli przy drzwiach bocznych, to czy dopuści zamawiający uchwyty/ rączki akcesoryjne (samochód fabrycznie nie posiada takiego rozwiązania ani miejsc technologicznych do ich zamontowania).
Odpowiedź 2:
Zamawiający zmienia parametr w ramach poz. 52 Opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia w ten sposób, że:
BYŁO: uchwyt ułatwiający wsiadanie min. 2 szt.
JEST: uchwyt ułatwiający wsiadanie min. 2 szt. przymocowany na stałe, bądź akcesoryjny	
W związku z udzieloną odpowiedzią, zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia dla obu samochodów, oraz w zakresie zał. nr 4 oraz 4a, stanowiących szablon specyfikacji składanej jako przedmiotowy środek dowodowy. Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.

Pytanie 3:
Czy zamawiający dopuszcza rampę zamiast windy? są to inne rozwiązania w koszcie a winda dodatkowo wymaga badań UDT.

Odpowiedź 3:
Zamawiający zmienia parametr w ramach poz. 52 Opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia w ten sposób, że:
[bookmark: _Hlk183165906]BYŁO: Samochód wyposażony w urządzenia do przewozu osób niepełnosprawnych oraz na wózku inwalidzkim, w tym: w windę elektryczną do 350 kg lub platformę najazdową
JEST: Samochód wyposażony w urządzenia do przewozu osób niepełnosprawnych oraz na wózku inwalidzkim, w tym: w windę elektryczną do 350 kg lub platformę najazdową lub rampę
[bookmark: _Hlk183166345]W związku z udzieloną odpowiedzią, zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia dla obu samochodów, oraz w zakresie zał. nr 4 oraz 4a, stanowiących szablon specyfikacji składanej jako przedmiotowy środek dowodowy. Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.

Pytanie 4:
Czy dopuszczają Państwo dostawę pojazdów zarejestrowanych na dealera z rocznika produkcji 2024 
z przebiegiem do 50 km?
Odpowiedź 4:
[bookmark: _Hlk183166526]Zamawiający zmienia parametr w ramach poz. 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia w ten sposób, że:
BYŁO: nieużywany
JEST: max. 50 km przebiegu
[bookmark: _Hlk183166622]W związku z udzieloną odpowiedzią, zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia dla obu samochodów, oraz w zakresie zał. nr 4 oraz 4a, stanowiących szablon specyfikacji składanej jako przedmiotowy środek dowodowy. Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.

Pytanie 5:
Czy zamiast nawigacji GPS w pojeździe Zamawiający dopuszcza opcję integracji pojazdu z telefonem komórkowym? Daje to możliwość korzystania z dostępu do darmowych programów nawigujących 
z aktualną sytuacją na drodze.
Odpowiedź 5:
[bookmark: _Hlk183166969]Zamawiający zmienia parametr pod poz. 46 Opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia w ten sposób, że:
BYŁO: Radioodtwarzacz wraz z instalacją i głośnikami, zintegrowany z systemem nawigacji satelitarnej GPS z aktualnymi mapami Polski
JEST: Radioodtwarzacz wraz z instalacją i głośnikami, zintegrowany z systemem nawigacji satelitarnej GPS z aktualnymi mapami Polski lub z możliwością integracji pojazdu z telefonem komórkowym
[bookmark: _Hlk183167024]W związku z udzieloną odpowiedzią, zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia dla obu samochodów, oraz w zakresie zał. nr 4 oraz 4a, stanowiących szablon specyfikacji składanej jako przedmiotowy środek dowodowy. Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.

Pytanie 6:
Czy dopuszczają Państwo dostawę pojazdu o długości 5140 mm przy rozstawie osi 3200 mm?
Odpowiedź 6:
Zamawiający wymagał aby długość całkowita pojazdu wynosiła max 5500 mm. Tym samym pojazd 
o długości 5140 mm spełnia powyższy wymóg. Zamawiający wyraża zgodę na samochód o rozstawie osi 3200 mm i w związku z tym zmienia poz. 7 Opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia w ten sposób, że:
BYŁO: Rozstaw osi pojazdu: minimum 3275 mm
JEST: Rozstaw osi pojazdu: minimum 3200 mm
[bookmark: _Hlk183167389]W związku z udzieloną odpowiedzią, zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia dla obu samochodów, oraz w zakresie zał. nr 4 oraz 4a, stanowiących szablon specyfikacji składanej jako przedmiotowy środek dowodowy. Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.

Pytanie 7:
Jakie przebiegi roczne planowane są dla pojazdów?
Odpowiedź 7:
Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 8:
Zwracam się o dopuszczenie pojazdów bez podłokietników dla wewnętrznego miejsca w rzędzie pierwszym, w środkowych miejscach kanap drugiego i trzeciego rzędu oraz pojazdów gdzie podłokietniki dla zewnętrznego miejsca pasażera pierwszego rzędu i kanapy trzeciego rzędu stanowią boczne ściany pojazdu.
Odpowiedź 8:
[bookmark: _Hlk183167451]Zamawiający zmienia parametr pod poz. 27 Opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia w ten sposób, że:
BYŁO: Wszystkie siedzenia wyposażone w zagłówki, 3-punktowe automatyczne pasy bezpieczeństwa oraz podłokietniki 
JEST: Wszystkie siedzenia wyposażone w zagłówki, 3-punktowe automatyczne pasy bezpieczeństwa 
W związku z udzieloną odpowiedzią, zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia dla obu samochodów, oraz w zakresie zał. nr 4 oraz 4a, stanowiących szablon specyfikacji składanej jako przedmiotowy środek dowodowy. Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.

Pytanie 9:
Czy zamawiający dopuści pojazd z szerokością pojazdu ze złożonymi lusterkami 2148 mm?
Odpowiedź 9:
Zamawiający zmienia parametr pod poz. 5 Opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia w ten sposób, że:
BYŁO: Szerokość pojazdu (bez lusterek zewnętrznych): do 2000 mm
JEST: Szerokość pojazdu (bez lusterek zewnętrznych): do 2150 mm
[bookmark: _Hlk183168442]W związku z udzieloną odpowiedzią, zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia dla obu samochodów, oraz w zakresie zał. nr 4 oraz 4a, stanowiących szablon specyfikacji składanej jako przedmiotowy środek dowodowy. Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.

Pytanie 10:
Czy zamawiający dopuści pojazd z napędem na koła tylne?
Odpowiedź 10:
[bookmark: _Hlk183168520]Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Tym samym poz. 16 Opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia pozostaje bez zmian.

Pytanie 11:
Czy zamawiający dopuści pojazd bez spryskiwaczy tylnej szyby?
Odpowiedź 11:
[bookmark: _Hlk183168917]Zamawiający zmienia parametr pod poz. 29 Opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia w ten sposób, że:
BYŁO: Tylna klapa lub podwójne drzwi z szybą ogrzewaną, wycieraczką i spryskiwaczem
JEST: Tylna klapa lub podwójne drzwi z szybą ogrzewaną, wycieraczką
W związku z udzieloną odpowiedzią, zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia dla obu samochodów, oraz w zakresie zał. nr 4 oraz 4a, stanowiących szablon specyfikacji składanej jako przedmiotowy środek dowodowy. Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.

Pytanie 12:
Czy zamawiający dopuści auto bez systemu autoalarm?
Odpowiedź 12:
[bookmark: _Hlk183168800]Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Tym samym poz. 33 Opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia pozostaje bez zmian.

Pytanie 13:
Czy zamawiający dopuści pojazd bez koła zapasowego, a z zestawem naprawczym koła?
Odpowiedź 13:
[bookmark: _Hlk183169225]Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Tym samym poz. 35 Opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia pozostaje bez zmian.


Pytanie 14:
Czy zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją automatyczną?
Odpowiedź 14:
Zamawiający zmienia parametr pod poz. 37 Opisu przedmiotu zamówienia dla obu części zamówienia w ten sposób, że:
BYŁO: Klimatyzacja sterowana manualnie
JEST: Klimatyzacja sterowana manualnie lub automatyczna
W związku z udzieloną odpowiedzią, zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia dla obu samochodów, oraz w zakresie zał. nr 4 oraz 4a, stanowiących szablon specyfikacji składanej jako przedmiotowy środek dowodowy. Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.

Pytanie 15:
Czy zamawiający dopuści pojazd z zabudową dla osób niepełnosprawnych, w której by przewozić osobę na wózku dla osób niepełnosprawnych trzeba wyjąć jeden podwójny fotel z III rzędu siedzeń? Wtedy pojazdem może podróżować łącznie 7 osób oraz osoba na wózku inwalidzkim.
Odpowiedź 15:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.


Powyższa treść staje się integralną częścią specyfikacji i zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

				
STAROSTA NAKIELSKI
									    Krzysztof Błoński

Załączniki:
· zał. nr 1 do SWZ po zmianie z 25.11.2024 r.
· zał. nr 4 oraz 4a do SWZ po zmianie z 25.11.2024 r.
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